2024 年 8 月 28 日

各 位

〒937-0041 富山県魚津市吉島 829

株式会社シキノハイテック

代表取締役社長 宮本 昭仁

(ｺｰﾄﾞ：6614 東証スタンダード)

TEL 0765-22-3477

ソニーセミコンダクタソリューションズ株式会社 様より

「Contribution Award」を受賞

株式会社シキノハイテックは、７月 30日、ソニーセミコンダクタソリューションズ様事業方針

説明会の中で、「Contribution Award」を受賞いたしましたので、お知らせいたします。

「Contribution Award」は、ソニーセミコンダクタソリューションズ様が定める、技術や品質、

コスト、納期などの各種基準を満たした企業に与えられるもので、当社信頼性試験商材について、

開発スケジュールの達成およびコスト改善への貢献が認められ、表彰をいただく運びとなりまし

た。

 お客様にご満足いただける製品を提供する取り組みを、今後も継続して参ります。

本件のお問合せ先

本社 人事総務部（担当：上田）

TEL 0765-22-3477